АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 октября 2024 года                                                                                           № 56
Об отмене постановления от 19.09.2024 года №45 «О присвоении адресов земельным участкам»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красногорского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление от 19.09.2024 года № 45 «О присвоении адресов земельным участкам», считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление обнародовать.

 Глава Красногорского
 сельского поселения                                                                            К. Тасбулатов